

Chemcha Tash

559345-0306

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Farzad Aramesh, Styrelseledamot

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen med fokus på entreprenad, maskinförsäljning och uthyrning av maskiner och utrustning.

Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Nettoomsättning	82 628	7 997	6 000	0
Resultat efter finansiella poster	-68 571	-76 240	9 430	11 823
Soliditet (%)	-16	74	57	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på ökning av försäljningen av maskiner och utrustning. Dessutom har flera nya projekt genomförts under året, vilket har bidragit till den högre omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	88 063	-76 240	36 823
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §		0		0
Utdelning		-11 823		-11 823
Balanseras i ny räkning		-76 240	76 240	0
Årets resultat			-68 571	-68 571
Vid årets utgång	25 000	0	-68 571	-43 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-68 571
Summa	-68 571
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-68 571
Summa	-68 571

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 628	7 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 628	7 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 874	-24 110
Övriga externa kostnader		-44 325	-41 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 900
Summa rörelsekostnader		-151 199	-84 707
Rörelseresultat		-68 571	-76 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	509
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-39
Summa finansiella poster		0	470
Resultat efter finansiella poster		-68 571	-76 240
Resultat före skatt		-68 571	-76 240
Årets resultat		-68 571	-76 240

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	79 432
Summa materiella anläggningstillgångar		0	79 432
Summa anläggningstillgångar		0	79 432
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		248 588	-41 984
Summa varulager m.m.		248 588	-41 984
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 137	10 856
Summa kortfristiga fordringar		13 137	10 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 948	1 471
Summa kassa och bank		5 948	1 471
Summa omsättningstillgångar		267 673	-29 657
Summa tillgångar		267 673	49 775

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	88 063
Årets resultat		-68 571	-76 240
Summa fritt eget kapital		-68 571	11 823
Summa eget kapital		-43 571	36 823
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		291 907	66 907
Summa långfristiga skulder		291 907	66 907
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27	0
Övriga skulder		19 290	1 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20	-55 355
Summa kortfristiga skulder		19 337	-53 955
Summa eget kapital och skulder		267 673	49 775

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	104 000
Försäljningar/utrangeringar	-104 000
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-24 568
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	24 568
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för Chemcha Tash, 559345-0306
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Farzad Aramesh
Farzad Aramesh
Styrelseledamot
2025-10-30